2025 年１月 20 日

各 位

投資専門誌「株主手帳」インタビュー記事掲載のお知らせ

あすか製薬ホールディングス株式会社（本社：東京都港区、代表取締役社長：山口 隆、以下当社）は、青潮出

版株式会社（代表者：上田 智一）の発行する投資専門誌「株主手帳 2025 年 2 月号」に、代表取締役専務取締役

の山口 惣大のインタビュー記事を掲載いただきましたのでお知らせいたします。

 当社の事業概要、産婦人科領域における国内売り上げ首位となったこと、女性活躍支援の取り組みや今後の成

長戦略などについてご紹介いただいています。

詳細につきましては下記リンク先にてご覧ください。

「株主手帳オンライン」当社インタビュー記事

 https://www.kabunushitecho.co.jp

※記事全文をご覧いただくには、株主手帳オンラインへの会員登録（有料）が必要となります。

以 上

＜お問い合わせ先＞

あすか製薬ホールディングス株式会社 グループ経営企画部

TEL：03-5484-8366 mail：kouhou@aska-pharma.co.jp

https://www.kabutecho.com/interview/%E3%83%9B%E3%83%AB%E3%83%A2%E3%83%B3%E8%A3%BD%E5%89%A4%E3%81%AB%E5%BC%B7%E3%81%BF%E3%80%81%E7%94%A3%E5%A9%A6%E4%BA%BA%E7%A7%91%E9%A0%98%E5%9F%9F%E5%8C%BB%E8%96%AC%E3%81%AE%E5%9B%BD%E5%86%85%E9%A6%96/
https://www.kabutecho.com/interview/%E3%83%9B%E3%83%AB%E3%83%A2%E3%83%B3%E8%A3%BD%E5%89%A4%E3%81%AB%E5%BC%B7%E3%81%BF%E3%80%81%E7%94%A3%E5%A9%A6%E4%BA%BA%E7%A7%91%E9%A0%98%E5%9F%9F%E5%8C%BB%E8%96%AC%E3%81%AE%E5%9B%BD%E5%86%85%E9%A6%96/
mailto:kouhou@aska-pharma.co.jp